
UCHWAŁA NR 194/XXVI/2017
RADY GMINY W ROGOWIE

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Rogów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Plan zadań inwestycyjnych po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszy Spójność po zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 5. Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianie zgodnie z załącznikiem nr 5

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy w Rogowie

Robert Góra

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 sierpnia 2017 r.

Poz. 3594



Załącznik do Uchwały Nr 194/XXVI/2017
Rady Gminy w Rogowie
z dnia 17 lipca 2017 r.

Plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 752 986,27 0,00 59 483,00 812 469,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 356 262,27 0,00 0,00 356 262,27

80101 Szkoły podstawowe 2 250,00 0,00 44 933,00 47 183,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 44 933,00 44 933,00

80110 Gimnazja 2 900,00 0,00 14 550,00 17 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 14 550,00 14 550,00

852 Pomoc społeczna 284 615,00 0,00 26 788,00 311 403,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 65 666,00 0,00 26 788,00 92 454,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3594



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 65 666,00 0,00 26 788,00 92 454,00

bieżące razem: 18 143 207,13 0,00 86 271,00 18 229 478,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 356 262,27 0,00 0,00 356 262,27

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

majątkowe razem: 3 409 954,87 0,00 14 000,00 3 423 954,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 294 834,87 0,00 0,00 2 294 834,87

Ogółem: 21 553 162,00 0,00 100 271,00 21 653 433,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 651 097,14 0,00 0,00 2 651 097,14

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3594



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 194/XXVI/2017
Rady Gminy w Rogowie
z dnia 17 lipca 2017 r.

Plan wydatków budżetowych

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3719476,25 862291,46 862291,46 0 862291,46 0 0 0 0 0 2857184,79 2857184,79 1714402,03 0

zmniejszenie -80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80500 -80500 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3651476,25 862291,46 862291,46 0 862291,46 0 0 0 0 0 2789184,79 2789184,79 1714402,03 0

przed zmianą 793291,46 170291,46 170291,46 0 170291,46 0 0 0 0 0 623000 623000 0 0

zmniejszenie -80500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80500 -80500 0 0

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 725291,46 170291,46 170291,46 0 170291,46 0 0 0 0 0 555000 555000 0 0

przed zmianą 163250 153250 125250 7050 118200 16000 12000 0 0 0 10000 10000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 84000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84000 84000 0 0
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 247250 153250 125250 7050 118200 16000 12000 0 0 0 94000 94000 0 0

przed zmianą 96750 96750 68750 7050 61700 16000 12000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0
75412 Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 166750 96750 68750 7050 61700 16000 12000 0 0 0 70000 70000 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0
75495 Pozostała 

działalność

po zmianach 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14000 14000 0 0

przed zmianą 7323449,46 5534616,85 3856303 3024722 831581 1146522,7 174000 357791,15 0 0 1788832,61 1788832,61 1397690,41 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7000 -7000 0 0

zwiększenie 64483 59483 47998,44 0 47998,44 11484,56 0 0 0 0 5000 5000 0 0
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 7380932,46 5594099,85 3904301,44 3024722 879579,44 1158007,26 174000 357791,15 0 0 1786832,61 1786832,61 1397690,41 0

przed zmianą 2664773,68 2336387,12 1589400 1389000 200400 660487,12 86500 0 0 0 328386,56 328386,56 234271,18 0

zmniejszenie -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -7000 -7000 0 080101 Szkoły 
podstawowe

zwiększenie 44933 44933 33448,44 0 33448,44 11484,56 0 0 0 0 0 0 0 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3594



po zmianach 2702706,68 2381320,12 1622848,44 1389000 233848,44 671971,68 86500 0 0 0 321386,56 321386,56 234271,18 0

przed zmianą 1037710 1037710 987210 830500 156710 0 50500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 14550 14550 14550 0 14550 0 0 0 0 0 0 0 0 0
80110 Gimnazja

po zmianach 1052260 1052260 1001760 830500 171260 0 50500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 650757,2 390791,15 33000 1000 32000 0 0 357791,15 0 0 259966,05 259966,05 194454,51 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5000 5000 0 0
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 655757,2 390791,15 33000 1000 32000 0 0 357791,15 0 0 264966,05 264966,05 194454,51 0

przed zmianą 938279 938279 663104 308490 354614 6480 268695 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26788 26788 0 0 0 0 26788 0 0 0 0 0 0 0
852 Pomoc społeczna

po zmianach 965067 965067 663104 308490 354614 6480 295483 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 122146 122146 0 0 0 6480 115666 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 26788 26788 0 0 0 0 26788 0 0 0 0 0 0 0
85230 Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 148934 148934 0 0 0 6480 142454 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21830641 16201428,6 9181407,75 5171627,44 4009780,31 1427432,7 5204797 357791,15 0 30000 5629212,4 5629212,4 3112092,44 0

zmniejszenie -87500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -87500 -87500 0 0

zwiększenie 187771 86271 47998,44 0 47998,44 11484,56 26788 0 0 0 101500 101500 0 0
Wydatki razem:

po zmianach 21930912 16287699,6 9229406,19 5171627,44 4057778,75 1438917,26 5231585 357791,15 0 30000 5643212,4 5643212,4 3112092,44 0

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3594



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 194/XXVI/2017
Rady Gminy w Rogowie
z dnia 17 lipca 2017 r.

Plan zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Dobudowa wodociągu w miejscowosci Przyłęk Duży 30 000,00

Przygotowanie dokumentacji modernizacji stacji ujęcia wody w Wagrach 60 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Rogów 20 000,00

600 Transport i łączność 2 789 184,79

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 727 184,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 782,76

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin 12 782,76

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 874,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin 1 090 874,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 528,03

Przebudowa drogi powiatowej nr 5103E na odcinku Przyłek Duży - Kobylin 623 528,03

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Dotacja dla Powiatu Brzezińskiego 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 555 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 000,00

Budowa drogi w Nowych Wągrach 377 500,00

Opracowanie dokumentacji drogi w Przyłęku Małym 37 000,00

Przebudowa drogi - ul. Polna 26 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Romanówek 50 000,00

Przebudowa dróg gminnych 0,00

Przygotowanie dokumentacji projektowej ul. Cisowa, Klonowa, Sosonowa i Lipowa 0,00

Wykup gruntów - drogi 64 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 507 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych 507 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Zakup sprzętu i oporogramowania 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3594



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dofinansowanie zakupów pojazdów służbowych dla potrzeb KPP w Brzezinach 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

70 000,00

Dotacja dla OSP w Przyłeku Dużym na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu pożarniczego 70 000,00

75495 Pozostała działalność 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

Zakup sprzętu służącego ochronie życia 14 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 786 832,61

80101 Szkoły podstawowe 321 386,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 115,38

Przygotowanie projektów placów zabaw przy szkołach 0,00

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Szkoły Podstawowej w Rogowie 33 233,01

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Szkoły Podstawowej w Wągrach 53 882,37

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 199 130,50

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Szkoły Podstawowej w Wągrach 199 130,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 140,68

Termomodernizacja budynku oraz modernizacja systemu grzewczego w budynku 
Szkoły Podstawowej w Wągrach 35 140,68

80104 Przedszkola 1 200 480,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 515,28

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 231 515,28

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 823 620,01

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 823 620,01

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 344,71

Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie 145 344,71

80195 Pozostała działalność 264 966,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 511,54

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

70 511,54

Termomodernizacja wraz z wymiana źródła ciepła w budynku Zespołu Szkół 
w Rogowie 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 286,33

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

165 286,33

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 168,18

Przebudowa poddasza i dachu budynku ZS w Rogowie na zautomatyozwane 
planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów 
dydaktycznych

29 168,18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 813 195,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3594



90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie gminy Rogów 155 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 585 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 585 120,00

Budowa instalacji do produkcji energii i ciepła ze źródeł odnawialnych na terenie 
Gminy Rogów 585 120,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Przygotowanie dokumetacji oświetlenia ulicznego 5 000,00

90095 Pozostała działalność 68 075,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 075,00

Budowa budynku administracyjnego w Rogowie 65 000,00

Przygotowanie projektów zagospodarowania przestrzeni 3 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 000,00

92195 Pozostała działalność 35 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

35 000,00

Dotacja dla powiatu Rawskiego 35 000,00

Razem 5 643 212,40

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3594



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 194/XXVI/2017
Rady Gminy w Rogowie
z dnia 17 lipca 2017 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym:
Wydatki

Środki Środki
Planowane wydatki / w zł/

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)          
6+7

z budżetu 
krajowego z budżetu UE Wydatki razem 

(9+13) Wydatki 
razem 

(10+11+12) pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe**

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

pożyczki na 
prefinansowane 

z budżetu 
państwa lub 

dotacje 
rozwojowe

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Łącznie majątowe 11619195,50 4303752,97 7315442,53 11619195,50 4303752,97 0,00 0,00 4303752,97 7315442,53 0,00 0,00 0,00 7315442,53

Wydatki majątkowe razem: 545709,57 168593,20 377116,37 545709,57 168593,20 0,00 0,00 168593,20 377116,37 0,00 0,00 0,00 377116,37

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna

Działanie: VII.4 Edukacja
Poddziałenie IV.2.2 Termomodernizacja budynków

Nazwa projektu: Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją systemu grzewczego w budynku szkoły podstawowej w Wągrach
Razem 
wydatki: 545709,57 168593,20 377116,37 545709,57 168593,20 0,00 0,00 168593,20 377116,37 0,00 0,00 0,00 377116,37

2016 257556,02 79570,15 177985,87 257556,02 79570,15 0,00 0,00 79570,15 177985,87 0,00 0,00 0,00 177985,87

1.1 2017

dział 
801                  
rozdział 80101 288153,55 89023,05 199130,50 288153,55 89023,05 0,00 0,00 89023,05 199130,50 0,00 0,00 0,00 199130,50

Wydatki majątkowe razem: 770862,59 255972,96 514889,63 770862,59 255972,96 0,00 0,00 255972,96 514889,63 0,00 0,00 0,00 514889,63

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa VII Infrastruktura dla usług publicznych

Działanie: IV.2 Ochorona powietrza

Poddziałenie VII.4.3 Edukacja ekologiczna

Nazwa projektu: Przebudowa poddasza i dachu budynku Zespołu Szkół w Rogowie na zautomatyzowane planetarium oraz adaptacja i wyposażenie pomieszczeń budynku do celów dydaktycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3594



Razem 
wydatki: 770862,59 255972,96 514889,63 770862,59 255972,96 0,00 0,00 255972,96 514889,63 0,00 0,00 0,00 514889,63

2017 264966,05 99679,72 165286,33 264966,05 99679,72 0,00 0,00 99679,72 165286,33 0,00 0,00 0,00 165286,33

2018

dział 
801                  
rozdział 80195 505896,54 156293,24 349603,30 505896,54 156293,24 156293,24 349603,30 349603,30

Wydatki majątkowe razem: 6970755,00 2642920,47 4327834,53 6970755,00 2642920,47 0,00 0,00 2642920,47 4327834,53 0,00 0,00 0,00 4327834,53

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Priorytet: Oś priorytetowa IV Gospodarka niskoemisyjna
Działanie: IV.2 Ochorona powietrza

Poddziałenie IV.2.2 Ochrona powietrza

Nazwa projektu: Budowa Gminnego Przedszkola w Rogowie
Razem 
wydatki: 6970755,00 2642920,47 4327834,53 6970755,00 2642920,47 0,00 0,00 2642920,47 4327834,53 0,00 0,00 0,00 4327834,53

2016 33000,00 10195,12 22804,88 33000,00 10195,12 10195,12 22804,88 22804,88

2017 1200480,00 376859,99 823620,01 1200480,00 376859,99 0,00 0,00 376859,99 823620,01 0,00 0,00 0,00 823620,01

2018 5175015,00 1732809,02 3442205,98 5175015,00 1732809,02 1732809,02 3442205,98 3442205,98

1.1 2019

dział 
801                  
rozdział 80104 562260,00 523056,34 39203,66 562260,00 523056,34 0,00 0,00 523056,34 39203,66 0,00 0,00 0,00 39203,66

Wydatki majątkowe razem: 3331868,34 1236266,34 2095602,00 3331868,34 1236266,34 0,00 0,00 1236266,34 2095602,00 0,00 0,00 0,00 2095602,00

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Poddziałenie Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycje w energie odnawialną i w oszczędzanie energii

cel: Poprawa użytkowania fragmentu drogi powiatowej nr 5103E poprzez przebudowe na odcinku od miejscowości Przyłęk Duży do miejscowości Kobylin
Razem 
wydatki: 3331868,34 1236266,34 2095602,00 3331868,34 1236266,34 0,00 0,00 1236266,34 2095602,00 0,00 0,00 2095602,00

2017 1727184,79 636310,79 1090874,00 1727184,79 636310,79 636310,79 1090874,00 1090874,00

1.2 2018

dział 
600                  
rozdział 60014 1604683,55 599955,55 1004728,00 1604683,55 599955,55 599955,55 1004728,00 1004728,00

2 Łącznie wydatki bieżące 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46

Wydatki bieżące razem: 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 0,00 0,00 73045,50 413924,46 0,00 0,00 0,00 413924,46

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji

Oś priorytetowa XI Edukacja, Kwalifikacje Umiejętności 

Projekt Europa w szkole - uczeń w Europie
Razem 
wydatki: 486969,96 73045,50 413924,46 486969,96 73045,50 73045,50 413924,46 413924,46

2017 357791,15 32175,10 325616,05 357791,15 32175,10 32175,10 325616,05 325616,05

2018
801                   

   80195 69959,47 14101,27 55858,20 69959,47 14101,27 14101,27 55858,20 55858,20

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3594



2019 59219,34 26769,13 32450,21 59219,34 26769,13 26769,13 32450,21 32450,21

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3594



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 194/XXVI/2017
Rady Gminy w Rogowie
z dnia 17 lipca 2017 r.

Plan dotacji dla jednostek spoza sektra finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

dotacja celowa

1 010 01010 dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce 
wodnej

20000,00

1 754 75412 zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
dla OSP w Rogowie 8000,00

2 754 75412 zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
dla OSP w Przyłęku Dużym 5000,00

3 754 75412 zakup umundurowania i wyposażenia strażackiego 
w Kotulinie 3000,00

4 754 75412
Dotacja dla OSP w Przyłęku Duzym - 

dofinansowanie zakupu lekkiego samochodu 
pożarniczego

70000,00

5 851 85154

Przeciwdziałanie wykluczeniu - wspomaganie 
bezdomnych z terenu Gminy Rogów polegających na 

zapewnieniu w okresie zimowym ich potrzeb 
bytowych i społecznych

7430,00

6 852 85230 Pomoc żywnościową dla najuboższych z terenu 
gminy Rogów 6480,00

7 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 41000,00

Razem dotacje celowe 160910,00
dotacje podmiotowe

1 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 426517,52

2 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych Szkoła 
Podstawowa w Wągrach 233969,60

3 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 6930,34

4 801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych Szkoła 
Podstawowa w Wągrach 4554,22

5 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "A Teraz My"  
Szkoła Podstawowa w Przyłęku Dużym 143218,28

6 801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych Szkoła 
Podstawowa w Wągrach 102022,54

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3594



7 801 80104 Stowarzyszenie Ognisko Miłości                          
Niepubliczne Przedszkolne Im. Marty Robin 224280,00

8 801 80150 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Wągrych  
Szkoła Podstawowa w Wągrach 16514,76

Razem dotacje podmiotowe 1158007,26

Ogółem dotacje 1318917,26

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3594


		2017-08-07T13:08:52+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




